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Gang	Winnie Wolf – winnie.wolf.andersen@skat.dk  - tlf. 72387638 Kim S. Andersen – kim.sundstroem@skat.dk – tlf. 72387587
Golf			Jørn Olsen – jorn.olsen@skat.dk   tlf. 72381091
Lars Nordlund – lars.reinholt@skat.dk – tlf. 72387017

Petanque			Morten Grejsler – morten.grejsler@skat.dk – tlf. 72383399
Minigolf			Svend Mandel – sbmh@skm.dk – tlf. 72376638
Rundbold	Jacob Bork Klitgaard – jbk@spillemyndigheden.dk – tlf. 72373247
Volleyball			Jens Peter Skøtt – jens.skoett@skat.dk – tlf. 72885214
Fodbold			Morten Løgsted - morten.loegsted@skat.dk  tlf. 72375617
Gert Høj – gert.hoj@skat.dk – tlf. 72389951

Floorball			Klaus Jensen – Klaus.jensen@skat.dk – tlf. 72384914
Løb			Tabita Rohde – tabita.rohde@skat.dk – tlf. 72388521
			Micheel Saraj Høyer - Micheel.hoeyer@skat.dk  - tlf. 72388516

Badminton			Jan K. Olsen - jan.olsen@skat.dk – tlf. 25440715
Høvdingebold			Maria Andersen – maria.andersen@skat.dk – tlf. 72388835
			Anne Louise Jahnsen – anne.jahnsen@skat.dk - 72388799
			

